

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ที่ ๔๐ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑ มีนาคม
๒๕๖๐ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา กำหนดราคากลางแล้วได้ผลดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมมาภิบาลชั้นล่างเพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและคนพิการตำบล
ชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๘,๕๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมมาภิบาลชั้นล่างเพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและคนพิการ
ตำบลชัยชุมพล ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพลกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๘,๕๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อย-
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ป.ร.๔ จำนวน ๘ แผ่น
- ๕.๒ แบบ ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบ ป.ร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอดุลย์	คันทะเรศร์	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ชัยชุมพล	ประธานกรรมการ
๒. นายวิสูตร	แก้วชูเชิด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายพิเชษฐ์	ชำนาญคำ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจ	กรรมการ

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กค. ๐๔๒๑.๕/๕๕๗๓ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕
- ราคาวัดก่อสร้าง สนง.พาณิชย์ จังหวัดอุตรดิตถ์ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง
ตุลาคม ๒๕๕๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 40 / 2560 ลงวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่กำหนดราคากลางงาน โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมาภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการ ผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยชุมพล ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยชุมพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร อาคารหอประชุมธรรมาภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเรียบร้อยแล้ว ราคาดังกล่าวมีความเหมาะสมและมีความเห็นชอบเป็น เอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการงาน โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมาภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการ ผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยชุมพล ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยชุมพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร อาคารหอประชุมธรรมาภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์ ต่อไป

ลงวันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท		เป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานอาคาร	393,138.58	1.2708	499,600.50	
	- ปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมาภิบาลชั้นล่าง				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,600.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,500.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			

- จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายวิเชียร ตูกซาง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอดุลย์ กันทะเรศร์) ปลัด อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผอ.กองช่าง อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิษณุ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง อาคารหอประชุมธรรมมาภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	- ปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมมาภิบาล ชั้นล่าง	393,138.58	1.2708	499,600.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,600.50	
	คิดเป็นเงินเพียง			498,500.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

- จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวิเชียร สุกขาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ กันทะเรศร์) ปลัด อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผอ.กองช่าง อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิษณุ จำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมรวมภิบาลชนล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพล
สถานที่ดำเนินการ อาคารหอประชุมรวมภิบาลชนล่าง อบต.ชัยภูมิพล ต.ชัยภูมิพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวิเชียร สุกขาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	1. งานปรับปรุงอาคาร									
1	งานดินชุด - ถมดิน	7	ลบ.ม.	-	-	239.00	1,673.00	1,673.00		
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2	ลบ.ม.	373.00	746.00	99.00	198.00	944.00		- ระยะขนส่ง 8 กม.
3	คอนกรีต โครงสร้าง(รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.66	ตัน	2,327.00	8,516.82	-	-	8,516.82		
	- ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	373.00	2,238.00	-	-	2,238.00		- ระยะขนส่ง 8 กม.
	- หินย่อย 3/4"	11.66	ลบ.ม.	488.00	5,690.08	-	-	5,690.08		- ระยะขนส่ง 35 กม.
	- ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	10.70	ลบ.ม.	-	-	498.00	5,328.60	5,328.60		
4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้ทำไม้แบบ (60%)	21	ลบ.ฟ.	856.00	17,976.00	-	-	17,976.00		
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	6	ลบ.ฟ.	585.00	3,510.00	-	-	3,510.00		
	- ตะปู	11	กก.	30.00	330.00	-	-	330.00		
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ (100%)	36	ตร.ม.	-	-	133.00	4,788.00	4,788.00		
	ยอดรวมยกไป							50,994.50		



บัญชีรายละเอียดงบประมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพล
 สถานที่ดำเนินการ อาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยภูมิพล ต.ชัยภูมิพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร
 ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวิเชียร สุกขาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
5	ยอดรวมยกมา							50,994.50		
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	0.131	ตัน	20,482.00	2,683.14	4,100.00	537.10	3,220.24		
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	0.141	ตัน	19,776.00	2,788.42	4,100.00	578.10	3,366.52		
	- เหล็ก SD 24 Dia 12 มม.	0.130	ตัน	19,284.00	2,506.92	3,300.00	429.00	2,935.92		
6	- ลวดผูกเหล็ก	12	ก.ก.	34.00	408.00	-	-	408.00		
	งานผิวพื้น									
	- ปูกระเบื้องเคลือบขนาด 16" x 16"	120	ตร.ม.	355.00	42,600.00	158.00	18,960.00	61,560.00		- หรือ 40 x 40 ซม.
	- ปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12"	13	ตร.ม.	371.00	4,823.00	158.00	2,054.00	6,877.00		- หรือ 30 x 30 ซม.
	- ผิวขัดหยาบ	30	ตร.ม.	-	-	30.00	900.00	900.00		
7	งานผนัง									
	- คอนกรีตบล็อก	134.00	ตร.ม.	101.00	13,534.00	80.00	10,720.00	24,254.00		
	ยอดรวมยกไป							154,516.18		



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพล
 สถานที่ดำเนินการ อาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยภูมิพล ต.ชัยภูมิพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร
 ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 ประมวลการโดย นายวิเชียร สุกชาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
	ยอดรวมยกมา							154,516.18		
	- ฉาบปูน	268.00	ตร.ม.	63.00	16,884.00	82.00	21,976.00	38,860.00		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	200.00	ตร.ม.	35.00	7,000.00	30.00	6,000.00	13,000.00		
	- บุกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12"	38	ตร.ม.	284.00	10,792.00	166.00	6,308.00	17,100.00		
	- กระเบื้องเมนตส์เส้นใยแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	2.40	ตร.ม.	68.00	163.20	108.00	259.20	422.40		
	- ก่อปลอกแก้ว (180 ก้อน)	7.20	ตร.ม.	1,625.00	11,700.00	200.00	1,440.00	13,140.00		
8	งานฝ้าเพดาน									
	- แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	80	ตร.ม.	233.00	18,640.00	75.00	6,000.00	24,640.00		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	80	ตร.ม.	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00		
	- ไม้ฉาบฝ้าเพดาน ขนาด 2" ทาสี	44	ม.	20.00	880.00	40.00	1,760.00	2,640.00		
9	งานหลังคา									
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า เคลือบสังกะสี	16	ท่อน	260.00	4,160.00	-	-	4,160.00		
	ขนาด 1. 1/2" x 3"									
	ยอดรวมยกไป							273,678.58		



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการด้านการบำบัดสุขภาพ
สถานที่ดำเนินการ อาคารหอประชุมธรรมภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการด้านการบำบัดสุขภาพและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวิเชียร สุกขาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ยอดรวมยกมา							273,678.58		
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า เคลือบสังกะสี	11	ฟุตอน	170.00	1,870.00	-	-	1,870.00		
	ขนาด 1.1/4" x 1.1/4"									
	- แผ่นเหล็กรีดลอน หน้า 0.35 มม.	69	ตร.ม.	110.00	7,590.00	-	-	7,590.00		
	- เจิงขายไม้สำเร็จ ขนาด 6 นิ้ว	24	เมตร	55.00	1,320.00	45.00	1,080.00	2,400.00		
	- เจิงขายไม้สำเร็จ ขนาด 4 นิ้ว	24	เมตร	41.00	984.00	45.00	1,080.00	2,064.00		
	- แผ่นครอบข้าง	8	ม.	55.00	440.00	-	-	440.00		
	- ตะปูเกลียวยึดแป	70	ตัว	2.50	175.00	-	-	175.00		
	- กั้นสาดขอบหลังคาชนผนัง	16	เมตร	85.00	1,360.00	-	-	1,360.00		
	- ค่าแรงงานผูกหลังคา	69	ตร.ม.	-	-	70.00	4,830.00	4,830.00		
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคา	300	ก.ก.	-	-	10.00	3,000.00	3,000.00		
	ยอดรวมยกไป							297,407.58		

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา สถานที่ดำเนินการ รายละเอียดโครงการ ประมาณการเมื่อวันที่	โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมรวมภิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการดำเนินการตำบลชัยภูมิพล อาคารหอประชุมรวมภิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยภูมิพล ต.ชัยภูมิพล อ.ดักแด จ.อุดรดิตถ์ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการดำเนินการตำบลชัยภูมิพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร 1 มีนาคม พ.ศ. 2560	ประมาณการโดย นายวิเชียร สุกชาง คำแหง นายช่างโยธา
--	--	--

[illegible]

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมมรรคาภิบาลชนล่ง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยชุมพล

สถานดำเนินการ
อาคารหอประชุมธรรมภิบาลชนล้า อปต.ชัยภูมิ ต.ชัยภูมิ อ.ส้แก จ.อุดรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ
ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชุมพลและห้องนำ
ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายวีเชียร สกษาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

[illegible]



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมรวมรมากิบาลชั้นล่าง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพล
สถานที่ดำเนินการ อาคารหอประชุมรวมรมากิบาลชั้นล่าง อบต.ชัยภูมิพล ต.ชัยภูมิพล อ.สลับแล จ.อุดรธานี
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิพลและห้องน้ำ ขนาดหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 นายวิเชียร สุขช่วง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ยอดรวมยกมา							360,531.58		
	- แผงกราวด์หอรอดหุ้ม 5/8" ยาว 1.5 ม.	1	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00		
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1 x 10 ตร.มม.	20	ม.	32.00	640.00	16.00	320.00	960.00		- ร้อยสายในท่อ
	- พัดลม โครตติดเพดาน ขนาดใบพัด 16 นิ้ว	4	ชุด	1,600.00	6,400.00	345.00	1,380.00	7,780.00		
12	งานสุขภัณฑ์									
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ	2	ชุด	3,532.00	7,064.00	450.00	900.00	7,964.00		
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง	2	ชุด	682.00	1,364.00	450.00	900.00	2,264.00		
	- สายชำระ	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก	2	ชุด	411.00	822.00	70.00	140.00	962.00		
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2"	3	ชุด	110.00	330.00	25.00	75.00	405.00		
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียมมีฝาครอบ	2	ชุด	190.00	380.00	70.00	140.00	520.00		
	กันกลิ่น 2"									
	ยอดรวมยกไป							382,326.58		

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมรวมภิบาลชนล่ง เพื่อเป็นศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้ป่วยพล

สถานที่ดำเนินการ
อาคารหอประชุมรวมภิบาลชนลุ่ม ตำบลชัยภูมิพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการก่อสร้างห้องศูนย์บริการผู้สูงอายุและผู้พิการตำบลชัยภูมิและห้องนำขนาดหรืออพาทรวม 162 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2560 นายวีเชียร สกขาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							382,326.58	
13	งานระบบประปา - สุขภิบาล								
	- ท่อประปา PVC. 1/2" พร้อมข้อต่อ	3	ท่อน	43.00	129.00	30.00	90.00	219.00	- รวมข้อต่อ
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. 2" พร้อมข้อต่อ	3	ท่อน	183.00	549.00	40.00	120.00	669.00	- รวมข้อต่อ
	- ท่อโศโครก PVC. 4" พร้อมข้อต่อ	3	ท่อน	658.00	1,974.00	100.00	300.00	2,274.00	- รวมข้อต่อ
	- ท่อระบายน้ำ AC 8"	2	ท่อน	300.00	600.00	350.00	700.00	1,300.00	พร้อมขุดดิน
	- บ่อบักล้างรูป 30 x 40 ซม.	2	บ่อ	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	พร้อมขุดดิน
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ความจุ 600 ลิตร	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,800.00	1,350.00	5,850.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							393,138.58	